
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2018 

50011 

Begroting 2019 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 12-10-2018 

besluit: 

1. In te stemmen met de bestedingsvoorstellen, waarvan€ 1,5 miljoen aan structurele 
bestedingsvoorstellen en€ 10,5 miljoen aan incidentele bestedingsvoorstellen. 

2. € 5,2 miljoen te onttrekken aan het Stadsontwikkelfonds en deze te storten in de reserve 
incidentele bestedingen. 

3. De Begroting 2019 vast te stellen met in acht neming van de aangenomen moties en 
amendementen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 9 november 2018, 

besluit Pagina 1 van 1 


